
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2025. gada 17. aprīlis                                                                               Nr. 101/2025 

 

Sēdē piedalās 11 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe (14:40-16:45), Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova 

 

Sēdē nepiedalās 5 deputāti: Vita Paulāne, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Finanšu vadības, 

analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, 

Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita 

Rozenbaha-Kalniņa, Personāla vadības nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Nekustamā 

īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, Nekustamā īpašuma speciālists 

Aija Ninnere, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Vecākais jurists Edvīns Repšs, 

Projektu vadības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Inga Einika-Repša, 

Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis 

Valners, Galvenais jurists Gatis Ābele, Projektu vadītājs Žanna Macko, Sociālā dienesta 

vadītājs Ilona Reinholde, Vangažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris Onskulis, Galvenais 

jurists Kristīne Baltiņa, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Deputāts Jevgēnijs 

Sergejevs, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktore Sanita 

Tīberga, SIA “Garkalnes ūdens” pārstāves Santa Avotiņa un Māra Volkova 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājas vietnieks Ainārs Vaičulens 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

Sēde sākta: plkst. 14:00 (atklāta sēde, klātiene) 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par nekustamā īpašuma Aroniju iela 13, Bajāri, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8084 

018 0213 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

3. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

4. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5/25 “Par Ropažu novada 

pašvaldības budžetu 2025.gadam”” apstiprināšanu 

5. Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu  

6. Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu  

7. Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu  

8. Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu  

9. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Garkalnes ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

10. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 15. 

septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības domes Valsts budžeta 

mērķdotāciju, pašvaldības finansējuma sadales kārtības un tarifikācijas saskaņošanas 

pašvaldības izglītības iestādēm komisijas nolikums”” izdošanu 

11. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” 

izdošanu 

12. Par nomas tiesību nodošanu izsolē telpu grupai 010 Gaujas ielā 18, Vangažos 

13. Par nekustamā īpašuma “Rīgas- Siguldas šoseja 8” atsavināšanu 

14. Par dzīvokļa īpašuma Dzilnu iela 9-2, Cekule, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

15. Par dzīvokļa īpašuma “Kākciema skola” - 3, Ropažu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

16. Par dzīvokļa īpašuma “Dzelzceļa māja 30km” – 3, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

17. Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 3-7, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

18. Par dzīvokļa īpašuma Peldu iela 8-26, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

19. Par Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības 

palielināšana Ropažu novadā īstenošanu 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

20. Par servitūta ceļa nodibināšanu nekustamā īpašuma Baraviku iela 1A, Garkalne, Garkalnes 

pag., Ropažu nov., zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 004 0828 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21. Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Gājēju un velosipēdu 

ceļš gar P5 (Ulbroka – Saurieši) un gar P4 (Ulbroka – Līči) līdz apvedceļam A4” realizācijai 

22. Par nedzīvojamo telpu Vidzemes ielā 8, Vangažos, Ropažu novadā, izsoles akta apstiprināšanu 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens Darba kārtībā 19 jautājumi un 3 priekšlikumi 

 

P.1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 20. punktu (lēmuma projekts 4586 "Par servitūta ceļa 

nodibināšanu nekustamā īpašuma Baraviku iela 1A, Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 004 0828"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 20. punktu (lēmuma 

projekts 4586 "Par servitūta ceļa nodibināšanu nekustamā īpašuma 

Baraviku iela 1A, Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 8060 004 0828") 

 

 

P.2. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 21. punktu (lēmuma projekts 4589 "Par aizņēmuma 

saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Gājēju un velosipēdu ceļš gar P5 (Ulbroka – 

Saurieši) un gar P4 (Ulbroka – Līči) līdz apvedceļam A4” realizācijai"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 21. punktu (lēmuma 

projekts 4589 "Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu 

līdzfinansētā projekta “Gājēju un velosipēdu ceļš gar P5 (Ulbroka – 

Saurieši) un gar P4 (Ulbroka – Līči) līdz apvedceļam A4” realizācijai") 

 

 

P.3. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 22. punktu (lēmuma projekts 4588 "Par nedzīvojamo telpu 

Vidzemes ielā 8, Vangažos, Ropažu novadā, izsoles akta apstiprināšanu"). 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 22. punktu (lēmuma 

projekts 4588 "Par nedzīvojamo telpu Vidzemes ielā 8, Vangažos, Ropažu 

novadā, izsoles akta apstiprināšanu") 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma Aroniju iela 13, Bajāri, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8084 

018 0213 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Aroniju iela 13, 

Bajāri, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8084 018 0213 

elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputātu diskusijas. Personāla vadības nodaļas vadītāja S.Grāvīte atbild uz jautājumiem. 

R.Gremze – par iesniegumu un pamatojumu izmaiņu veikšanai, par ietekmi uz budžetu, balsojumā 

atturēsies, jo sagaida detalizētu redzējumu par izmaiņām.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu”" 

 

 

4.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5/25 “Par Ropažu novada 

pašvaldības budžetu 2025.gadam”” apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Katkeviča 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 

2025.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5/25 “Par Ropažu 

novada pašvaldības budžetu 2025.gadam”” apstiprināšanu" 

 

 

5.§ 

Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu  

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par valsts amatpersonas amatu 

savienošanas atļaujas izsniegšanu" 

 

 

6.§ 

Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu  

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par valsts amatpersonas amatu 

savienošanas atļaujas izsniegšanu" 

 

 

7.§ 

Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu  

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par valsts amatpersonas amatu 

savienošanas atļaujas izsniegšanu" 

 

 

8.§ 

Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu  

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par valsts amatpersonas amatu 

savienošanas atļaujas izsniegšanu" 

 

 

9.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Garkalnes ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

 

Deputātu diskusijas. Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos 

E.Rozenbaha-Kalniņa un SIA “Garkalnes ūdens” grāmatvede S.Avotiņa atbild uz jautājumiem. 

R.Gremze – par revidenta ziņojumu un esošo situāciju, lai balsotu par šo lēmumprojektu nepieciešams 

apliecinājums finansējuma izlietojumam, par izvērstas informācijas sniegšanu domes sēdē. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  2 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs) 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Garkalnes ūdens” pamatkapitāla palielināšanu" 

 

 

Plkst.14:40 deputāte Rita Riekstiņa-Dolģe pievienojas sēdei. 

 

 

10.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 15. 

septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības domes Valsts budžeta 

mērķdotāciju, pašvaldības finansējuma sadales kārtības un tarifikācijas saskaņošanas 

pašvaldības izglītības iestādēm komisijas nolikums”” izdošanu 

 

Ziņo E.Repšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 15. septembra iekšējā 

normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības domes Valsts budžeta 

mērķdotāciju, pašvaldības finansējuma sadales kārtības un 

tarifikācijas saskaņošanas pašvaldības izglītības iestādēm komisijas 

nolikums”” izdošanu" 

 

 

SĒDES PĀRTRAUKUMS PLKST. 14:50 - 15:30. 

 

 

11.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” 

izdošanu 

 

Ziņo G.Ābele 

 

Deputātu diskusijas. Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs J.Valners un galvenais jurists G.Ābele atbild 

uz jautājumiem. 

R.Gremze par p.10.3. un p.10.4., par atbalsta intensitāti un parādsaistībām. G.Jankovs – par NĪN 

parāda iekļaušanu, par kopīpašuma infrastruktūru. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Irēna 

Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze (mutiski), Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai” izdošanu" 

 

 

12.§ 

Par nomas tiesību nodošanu izsolē telpu grupai 010 Gaujas ielā 18, Vangažos 

 

Ziņo L.Sproģe 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nomas tiesību nodošanu izsolē telpu 

grupai 010 Gaujas ielā 18, Vangažos" 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rīgas- Siguldas šoseja 8” atsavināšanu 

 

Ziņo L.Sproģe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Rīgas- Siguldas 

šoseja 8” atsavināšanu" 

 

 

14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Dzilnu iela 9-2, Cekule, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo I.Baumane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Dzilnu iela 9-2, 

Cekule, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

 

15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “Kākciema skola” - 3, Ropažu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo I.Baumane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma “Kākciema skola” - 

3, Ropažu pagasts, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

 

16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “Dzelzceļa māja 30km” – 3, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo I.Baumane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma “Dzelzceļa māja 

30km” – 3, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 3-7, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo I.Baumane 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 3-7, 

Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

 

18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Peldu iela 8-26, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo I.Baumane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Peldu iela 8-26, 

Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

 

19.§ 

Par Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības 

palielināšana Ropažu novadā īstenošanu 

 

Ziņo I.Einika-Repša 

 

Deputātu diskusijas par vietas izvēli. Projektu vadības nodaļas vadītāja I.Einika-Repša un Sociālā 

dienesta vadītāja I.Reinholde atbild uz jautājumiem. 

R.Gremze – par detalizētu informāciju, par projekta pieteikumu, par ietekmi uz budžetu un funkciju 

nodrošināšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Eiropas Sociālā fonda Plus projekta 

Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana 

Ropažu novadā īstenošanu" 

 

 

20.§ 

Par servitūta ceļa nodibināšanu nekustamā īpašuma Baraviku iela 1A, Garkalne, Garkalnes 

pag., Ropažu nov., zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 004 0828 

 

Ziņo L.Sproģe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par servitūta ceļa nodibināšanu 

nekustamā īpašuma Baraviku iela 1A, Garkalne, Garkalnes pag., 

Ropažu nov., zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 004 0828" 

 

 

21.§ 

Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Gājēju un velosipēdu 

ceļš gar P5 (Ulbroka – Saurieši) un gar P4 (Ulbroka – Līči) līdz apvedceļam A4” realizācijai 

 

Ziņo I.Einika-Repša 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES 

fondu līdzfinansētā projekta “Gājēju un velosipēdu ceļš gar P5 

(Ulbroka – Saurieši) un gar P4 (Ulbroka – Līči) līdz apvedceļam A4” 

realizācijai" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

22.§ 

Par nedzīvojamo telpu Vidzemes ielā 8, Vangažos, Ropažu novadā, izsoles akta apstiprināšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu Vidzemes ielā 8, 

Vangažos, Ropažu novadā, izsoles akta apstiprināšanu" 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2025.gada 15.maijā, plkst. 15:00. 

 

Komitejas priekšsēdētājas vietnieks ____________________________Ainārs Vaičulens 

 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  16:45 

    


